Preţul de strigare 11,370 unsprezece-
mii treisuteşeptezeci de Lei.

Planul respective proectul de spese şi
condiţiile de licitaţie se pot vedea în orele
oficioase la conducătorul oficiului parohial
ort. rom. din Ioc.

Licitaţia se va ţinea în sala casei cultu
rale române din loc la 19 Martie (1 Aprilie)
1923 ora 3—4 d. am.

Licitanţii au se depună cauţie de 10%
din preţul de strigare.

Pentru escurgere la licitaţie comuna bis.
nu presta spese.

Pentru comuna bis.
loan Stana,

preot, cond. of. par.

Aviz. Cu onoare aduc la cunoştinţă ono
ratului public, şi autorităţilor bisericeşti, că în
Arad str.

Cei ce doresc să ocupe aceste posturi au
să trimită în terminul arătat mai sus, docu
mentele personale de studiu şi de serviciu, în
original sau cel puţin în copii autenticate de
notar public.

Arad, şed. Cons. 16 Febr. (1 Martie) 1923.
Din încred. Prea S. Sale

Domnului Episcop:
Mihaiu Pâcâţian,

ases. ref. Cons.
— D — 2—3

Pe baza rezoluţiunii V. Cons. de sub Nr.
1969/922, prin aceasta se escrie concurs cu termin
de 30 de zile, în org. „Biserica şi Şcoala" pentru în
deplinirea parohiei de cl. I. din Ghiroc, protopopiatul
Timişoara.